гіпсова  "KNAUF" HP START або еквівалент, відповідний код за ДК 
021:2015 - 44831200-6; Шпаклівка гіпсова "KNAUF" HP Finish або 
еквівалент, відповідний код за ДК 021:2015 – 44831200-6) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-02-03-004396-
b 

Очікувана вартість: 202 532,07 (Двісті дві тисячі п’ятсот тридцять дві 
гривні 07 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

підрозділ)) 

Найменування предмету закупівлі: «Нафта і дистиляти» код CPV за ДК 
021:2015  09130000-9 (Дизельне паливо, відповідний код за ДК 021:2015 
09134200-9) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-005639-
b 

Очікувана вартість: 156 750,00 (Сто п’ятдесят шість  тисяч сімсот 
п’ятдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Брус сухий струганий 30х40х2100, відповідний код 
за ДК 021:2015 03419100-1; Брус сухий струганий 40х50х2100, 
відповідний код за ДК 021:2015 03419100-1) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-24-010983-
b 

Очікувана вартість: 109220,00 (Сто дев’ять  тисяч двісті двадцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

облицювальна, відповідний код за ДК 021:2015 - 44111700-8,  Плитка для 
підлоги, відповідний код за ДК 021:2015 - 44111700-8; 
Портландцемент  ПЦ I – 500Р - Н або еквівалент, відповідний код за ДК 
021:2015 44111200-3) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-19-006455-
a 

Очікувана вартість: 458054,52 (Чотириста п’ятдесят вісім тисяч 
п’ятдесят чотири гривні 52 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

ДК 021:2015 44411000-4, Бачок для унітаза Cersanit Niagara або 
еквівалент, відповідний код за ДК 021:2015 44411750-6, Унітаз 
Слов'янськ або еквівалент, відповідний код за ДК 021:2015 44411740-3) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-17-003042-
a 

Очікувана вартість: 140 000,00 (Сто сорок  тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Будівельні прути, стрижні, дроти та 
профілі код CPV за ДК 021:2015  44330000-2 (Перфорирований кутник 
3м,  відповідний код за ДК 021:2015 - 44334000-0) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-14-001527-
a 

Очікувана вартість: 12 500,00 (Дванадцять тисяч п’ятсот  гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої